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INFORMATIVO BURSATIL

Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 11 de Diciembre de 2008

Producto
FACTURAS
TITULOS REPOS
Total

Transacciones del 11 de Diciembre de 2008

Negocios
4
1
5

Monto Contado ($)
138.025.022
15.946.800
153.971.822

Monto a Plazo ($)

16.298.400
16.298.400

Fecha de Pago

Factura I Plazo (Dias)
700004 FMCDOMI 15-01-2009 35
700006 FMCDOMI 13-03-2009 92
700008 FMCDOMI 13-02-2009 64
700010 FSPEDRO 15-04-2009 125
: , Vencimiento Cantidad

Folio Titulo Titulo (1)
700000 TMAIZUNAG 29-01-2009 1.200

700002 TMAIZUNAG 29-01-2009 1.200

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.

0,
Tazra éiaB:SE Condicicion Vendedor Comprador Trah/lsoar:jtg $)
1,300 PH LV LV 14.424.945
1,300 PH LV LV 87.077.678
1,300 PH LV LV 14.567.286
1,300 PH LV LV 21.955.113
i 0,
Prez:;; ®) Tagg /E’)I,zzse Condicion L'i:qeuﬁgg c?g n Vendedor Comprador
13.289 PH LV LV
13.582 1,350 P49 29-01-2009 LV LV

14.643.723
90.549.175
14.971.285
23.144.348

15.946.800
16.298.400
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