

## Bolsa de Productos

## INFORMATIVO DIARIO MERCADO DE PRODUCTOS

## Resumen de Transacciones del 11 de Diciembre de 2008

Producto	Negocios	Monto Contado (\$)	Monto a Plazo (\$)		
FACTURAS	4	138.025.022			
TITULOS REPOS	1	15.946.800	16.298.400		
Total	5	153.971.822	16.298.400		

## Transacciones del 11 de Diciembre de 2008

Folio	Factura	Fecha de Pago Factura	Plazo (Días)	Tasa % Base 30 Días	Condicición	Vendedor	Comprador	Monto Transado (\$)	Monto (\$)
700004	FMCDOMI	15-01-2009	35	1,300	PH	LV	LV	14.424.945	14.643.723
700006	FMCDOMI	13-03-2009	92	1,300	PH	LV	LV	87.077.678	90.549.175
700008	FMCDOMI	13-02-2009	64	1,300	PH	LV	LV	14.567.286	14.971.285
700010	FSPEDRO	15-04-2009	125	1,300	PH	LV	LV	21.955.113	23.144.348

Folio	Título	Vencimiento Título	Cantidad (1)	Precio (\$) (2)	Tasa% Base 30 Días	Condición	Fecha de Liquidación	Vendedor	Comprador	Monto (\$)
700000	TMAIZUNAG	29-01-2009	1.200	13.289		PH		LV	LV	15.946.800
700002	TMAIZUNAG	29-01-2009	1.200	13.582	1,350	P49	29-01-2009	LV	LV	16.298.400

<sup>(1)</sup> Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas.(2) Según modalidad 1 del artículo 39º de la ley Nº 19.220